
PACHET CARTUSE TONER

I.D.: 41626705

Data publicarii	30.01.20	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.830,00 RON - 3.830,00 RON

Descriere: PACHET CARTUSE TONER CARTUS TONER KYOCERA 2040 12 BUC X 180 = 2160 RON CARTUS TONER HP MFP426 1 BUC X 120 = 120 RON CARTUS TONER SAMSUNG ML 2010 1 BUC X 80 = 80 RON Pachet Cartuse Refil CARTUS TONER REFILL KYOCERA FS 1325 2 BUC X 120 = 240 RON CARTUS TONER REFIL CE 285X 11 BUC X 80 = 880 RON CARTUS TONER REFILL HP CF226X 3 BUC X 80 = 240 RON CARTUS TONER REFILL CF 217X 1 BUC X 110 = 110 RON Prezenta tine loc de comanda ferma
